

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1655,06	84,08				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	175,49	103,09				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,9					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	59,77	100,89				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд-год	93,09	141,34				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1983,41					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	CH212-202	Автогрейдері середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	7,28946	<u>616,33</u> 4492,71				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	3,01	<u>370,67</u> 1115,72				
9	CH212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш-год	0,98	<u>41,9</u> 41,06				
10	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш-год	52,83704	<u>294,81</u> 15576,89				
11	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш-год	15,61844	<u>218,47</u> 3412,16				
12	CH212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-год	1,4	<u>46,15</u> 64,61				
13	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	45,99	<u>305,67</u> 14057,76				
14	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	10,0991425	<u>418,1</u> 4222,45				
15	CH212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	2,24	<u>480,98</u> 1077,40				
16	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-год	31,23688	<u>4,52</u> 141,19				
17	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-год	0,003825	<u>257,46</u> 0,98				
18	CH212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш-год	0,7	<u>344,73</u> 241,31				
19	CH201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	1,4	<u>340,3</u> 476,42				
20	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	448	<u>39,33</u> 17619,84				
21	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	68,8	<u>109,13</u> 7508,14				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		70048,64				
		Бензин	кг	78,835					
		Дизельне паливо	кг	600,628					
		Стиснене повітря	м3	2164,716					
		Мастильні матеріали	кг	35,976					
		Гідравлічна рідина	кг	3,659					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
22	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	0,685125					
23	CH270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	0,685125					
		<u>IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</u>							
24	+K581121- A004	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.6.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	12	<u>2556,2</u> 30674,40	<u>2322,20</u> 27866,40	<u>183,88</u> 2206,56	<u>50,12</u> 601,44	15 км.
25	+K581121- A014	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.6.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	1	<u>1064,97</u> 1064,97	<u>978,00</u> 978,00	<u>66,09</u> 66,09	<u>20,88</u> 20,88	15 км.
26	&C1421- 10430-2 варіант 5	Бруківка товщ. 6 см	м2	707	<u>238,2</u> 168407,40	<u>215,00</u> 152005,00	<u>18,53</u> 13100,71	<u>4,67</u> 3301,69	15 км.
27	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0018	<u>5187,01</u> 9,34	<u>5000,00</u> 9,00	<u>85,3</u> 0,15	<u>101,71</u> 0,19	15 км.
28	+C142-10-2	Вода	м3	17,539375	- -	- -	- -	- -	
29	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4- 6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,0045	<u>4779,01</u> 21,51	<u>4600,00</u> 20,70	<u>85,3</u> 0,38	<u>93,71</u> 0,43	15 км.
30	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3- 6,5 мм	т	0,001118	<u>24614,82</u> 27,52	<u>24016,77</u> 26,85	<u>115,41</u> 0,13	<u>482,64</u> 0,54	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	81,086	<u>323,63</u> 26241,86	<u>140,00</u> 11352,04	<u>177,28</u> 14374,93	<u>6,35</u> 514,89	15 км.
32	&С111-1634-1-6П варіант 2	Поробрик	м	227	<u>88,07</u> 19991,89	<u>85,00</u> 19295,00	<u>1,34</u> 304,18	<u>1,73</u> 392,71	15 км.
33	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,3178	<u>2792,34</u> 887,41	<u>2600,00</u> 826,28	<u>137,59</u> 43,73	<u>54,75</u> 17,40	15 км.
34	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,3835	<u>1414,86</u> 542,60	<u>1122,79</u> 430,59	<u>264,33</u> 101,37	<u>27,74</u> 10,64	15 км.
35	+С111-1757	Рядно	м2	0,126	<u>56,32</u> 7,10	<u>56,27</u> 7,09	<u>0,05</u> 0,01	<u>-</u> -	15 км.
36	&С1421-96-45 варіант 1	Суміш цементно-піщана	м3	38,71	<u>1435,75</u> 55577,88	<u>1150,00</u> 44516,50	<u>257,6</u> 9971,70	<u>28,15</u> 1089,68	15 км.
37	С1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	11,577	<u>1797,56</u> 20810,35	<u>1473,95</u> 17063,92	<u>288,36</u> 3338,34	<u>35,25</u> 408,09	15 км.
38	С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,295	<u>1889,14</u> 4335,58	<u>1563,74</u> 3588,78	<u>288,36</u> 661,79	<u>37,04</u> 85,01	15 км.
39	С1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,0923	<u>1963,27</u> 181,21	<u>1636,41</u> 151,04	<u>288,36</u> 26,62	<u>38,5</u> 3,55	15 км.
40	+С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00015	<u>36612,65</u> 5,49	<u>35763,78</u> 5,36	<u>130,97</u> 0,02	<u>717,9</u> 0,11	15 км.
41	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,00144	<u>42304,87</u> 60,92	<u>41332,27</u> 59,52	<u>143,09</u> 0,21	<u>829,51</u> 1,19	15 км.
42	+С1421-9456 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5x20	м3	10,5	<u>961,45</u> 10095,23	<u>685,00</u> 7192,50	<u>257,6</u> 2704,80	<u>18,85</u> 197,93	15 км.
43	+С1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	88,2	<u>920,65</u> 81201,33	<u>645,00</u> 56889,00	<u>257,6</u> 22720,32	<u>18,05</u> 1592,01	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+С1421-9479-2 варіант 3	Щебвідсів, фр. 0,2 мм марка 300 Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	м3	88,76	<u>986,95</u> 87601,68	<u>710,00</u> 63019,60	<u>257,6</u> 22864,58	<u>19,35</u> 1717,50	15 км.
45	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,137	<u>3,3595</u> 0,46	<u>3,3595</u> 0,46			
46	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0137	<u>72,85</u> 1,00	<u>72,85</u> 1,00			
		Разом	грн.		1,46	1,46			
		Разом по розділу IV	грн.		507747,13	405304,63	92486,62	9955,88	
		<u>V. Устаткування</u>							
47	&550101-24-Л1 варіант 1	Лавка	шт	10	<u>8404,8</u> 84048,00	<u>8000,00</u> 80000,00	<u>240,00</u> 2400,00	<u>164,80</u> 1648,00	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	10	<u>8404,8</u> 84048,00	<u>8000,00</u> 80000,00	<u>240,00</u> 2400,00	<u>164,80</u> 1648,00	
48	&550101-35-С	Смітник	шт	5	<u>4412,52</u> 22062,60	<u>4200,00</u> 21000,00	<u>126,00</u> 630,00	<u>86,52</u> 432,60	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>4412,52</u> 22062,60	<u>4200,00</u> 21000,00	<u>126,00</u> 630,00	<u>86,52</u> 432,60	
		Разом по розділу V	грн.		106110,60	101000,00	3030,00	2080,60	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		106110,60	101000,00	3030,00	2080,60	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,137					
		Стиснене повітря	м3	2164,716					
		Мастильні матеріали	кг	35,99					
		Гідролічна рідина	кг	3,659					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	л	106,534					
		Дизельне паливо	л	706,621					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	68,824					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 серпня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]